Sic omnibus notum / Quod ego Orient ipse Arnaldus de plano proce de Canano de plua redempta et absoluta ab omni dno  
et seruitute eius essem / Et tunc et ex certa scientia cauto et scio me femina propriam et solidam veri venerabilis dno  
Beate Marie dei gra abbatisse monasterii s<sup>c</sup>i Danielis tunc absentis tunc presentis et v<sup>o</sup>is queredentium in ipsa abbacia  
et mon<sup>o</sup> cum omni prole ex me nascitura et bonis m<sup>o</sup> mobilibus presentibus et futuris et hoc in manu et posse pe  
tri de vilas d<sup>o</sup> et procuratoris d<sup>o</sup> monasterii s<sup>c</sup>i Danielis nomine veri d<sup>o</sup> d<sup>o</sup> abbatisse et v<sup>o</sup>is queredentium ac mon<sup>o</sup>  
terii p<sup>o</sup>cepti recipientis pro eo scilicet quia nomen interam et marito nupti in maso de plano d<sup>o</sup> proce de Canano de  
plua qui mangus est de d<sup>o</sup> v<sup>o</sup> et abbacie et monasterii p<sup>o</sup>dictorum et de quo habetis et habere debetis ac consue  
tatis vos et d<sup>o</sup> monasterium homines et mulieres ibi p<sup>o</sup>sonate residentiam facientes. Promittes vobis et d<sup>o</sup>  
procuratori q<sup>o</sup> ero semp<sup>o</sup> bona fidelis et leialis vobis d<sup>o</sup> d<sup>o</sup> abbatisse et v<sup>o</sup>is queredentibus ac monasterio p<sup>o</sup>dictis  
tunc meis d<sup>o</sup> naturalibus et q<sup>o</sup> nunq<sup>o</sup> populabo me i<sup>o</sup> aliq<sup>o</sup> civitate ut alio loco privilegiato nec aliquid aliud fa  
ciam p<sup>o</sup>cepti quod vos ut d<sup>o</sup> monasterium me amare possis et alio lucrari. Obligando ad hoc vobis et quereden  
tibus v<sup>o</sup>is ac monasterio et procuratori p<sup>o</sup>dictis me et omnia bona m<sup>o</sup> ubiq<sup>o</sup> h<sup>o</sup> et h<sup>o</sup>da. Et scio p<sup>o</sup> d<sup>o</sup> procu  
ratori nomine v<sup>o</sup> et d<sup>o</sup> monasterii hominibus junctis manibus comendatum. Promittes vobis et d<sup>o</sup> procuratori ac ip<sup>o</sup>  
te juras p<sup>o</sup> deum et eis p<sup>o</sup> quatuor euangelia corporaliter a me tacta p<sup>o</sup>cedat omnia mea grata et fina semper  
h<sup>o</sup>re et q<sup>o</sup> ea nunq<sup>o</sup> venire aliq<sup>o</sup> rone. Hocq<sup>o</sup> omnia in p<sup>o</sup>sentia i<sup>o</sup>nto g<sup>o</sup>nta scio promitto et p<sup>o</sup>ceptor i<sup>o</sup> posse  
not<sup>o</sup> i<sup>o</sup>nto scripta tunc publice p<sup>o</sup>sona nomine omnium quos i<sup>o</sup>nto et i<sup>o</sup>nto legit<sup>o</sup> populans. Actum est hoc  
p<sup>o</sup> . x<sup>o</sup> . k<sup>o</sup> . Junij . Anno d<sup>o</sup> m<sup>o</sup> . c<sup>o</sup> . xxx<sup>o</sup> . septimo . p<sup>o</sup> . m<sup>o</sup> . Orient p<sup>o</sup> . Que h<sup>o</sup> . f<sup>o</sup> . et h<sup>o</sup> . Reges  
hu<sup>o</sup> . rex . p<sup>o</sup> . f<sup>o</sup> . de villamontano . d<sup>o</sup> . v<sup>o</sup> . et . m<sup>o</sup> . ruffini . d<sup>o</sup> . loca de Canano de plua .